ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL   Nº 035/2010

CONCURSO PÚBLICO PARA DELEGADO DE POLÍCIA.

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS- FASE RECURSAL

                                                                                       O Diretor da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados:

1) Que, o candidato  Eduardo Limberger do Amaral, obteve nota 7 na prova de títulos, fase final do concurso público para

Delegado de Polícia, e não nota 1 como constou no Edital nº 031/2010 (DOE de 10/05/2010).
2) Que, a banca examinadora recebeu os recursos administrativos interpostos e decidiu pela manutenção das notas atribuídas e

publicadas no Edital nº 031/2010 (DOE de 10/05/2010), considerando que as pontuações conferidas aos títulos estão em
conformidade com o Edital de abertura (Edital nº 001/2009-18-02-2009).

             Publique-se
             Porto Alegre, 21 de maio de 2010.

        Luís Henrique M. Gasparetto                                                   Mario Wagner
                Delegado de Polícia                                                       Delegado de Polícia
        Diretor da DRS/ACADEPOL.                                  Presidente da Comissão de Concurso